
Příjmení , jméno Narozen(a) Složka

hodnost Zemřel(a) Příčina úmrtí 

KABELÁČ VÁCLAV 19.9.1944 obvod.odděl.Veřej.bezp.Praha 7

poručík  in 22.3.1968 zavražděn při stíhání pachatele trestného činu

TROUSIL OTTO 3.4.1930 Ministerstvo vnitra

kapitán 21.8.1968 zahynul při výkonu služby

VINIKAR JAROSLAV 28.1.1940 obvod.odděl.Veřej.bezp.Hradec Králové

poručík  in 7.9.1968 zahynul v přestřelce s ozbrojeným vojenským zběhem

BAJTOŠ JÁN 9.3.1924 správa Státní bezpečnosti Košice

kapitán 22.9.1968 zemřel na následky postřelení způsobeného vojenským zběhem

TOMÍČEK LUBOŠ 16.8.1934 oddíl Rudé hvězdy

nadpraporčík 21.10.1968 smrtelné zranění při závodech v ploché dráze

ZŮSTANOU NAVŽDY ZAPSÁNI

V NAŠÍCH SRDCÍCH I V PAMĚTI NÁRODA !

SEZNAM PŘÍSLUŠNÍKŮ SNB A PS,
KTEŘÍ POLOŽILI SVÉ ŽIVOTY PŘI VÝKONU
 SLUŽEBNÍCH POVINNOSTÍ V ROCE 1968

in  -   in memoriam

Seznam byl přebrán z čas. Hraničář a knihy Kronika ochrany československých státních hranic v letech 1945-1990. Seznam obětí 
osmdesátých let se zatím nepodařil sestavit.


